大管一公字第 0526號

公  告
主旨:2023年汽車證換發作業

說明：

一、 本社區 2023年汽車證換發作業，12/15

起至 112年 1月 15日止，每日上午 9點

至晚間 21點進行換發作業。

二、 請車主攜帶舊有 2022年車證至大廳櫃台

辦理更換新車證。

三、 2022舊車證自隔年元月 15日起失效。

四、 若您有更新車輛車牌及申請新車輛車證

請您務必攜帶行照或是影本至櫃檯辦理

填寫新車車籍資料。

感謝您的配合，造成您的不便，敬請見諒

大同莊園社區管理委員 敬啟

中華民國 一一一 年 十二 月 十二 日